
 

Údaje aktuální ke dni: 29-04-2024 09:35

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-psek-5m-professional-smd2835-p-2189.html

  
LED pásek 5m professional - SMD2835

Cena 1 629.25 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 4 dny

Katalogové číslo 2189

Výrobce RESTAN

Popis výrobku
LED pásek 2835 je univerzální osvětlovací produkt, který dokonale zapadne do interiéru a osvědčí se v široké škále aplikací.
Pásek je osazen 60 LED na 1 metr délky, které jsou schopny vyzařovat světlo jiného odstínu. Díky tomu jej lze použít jak k
osvětlení konkrétních prostor, tak i v dekorativní podobě. Pokaždé bude dokonale odpovídat očekáváním a bude schopen
splnit požadavky všech zákazníků, kteří se rozhodnou použít právě tento produkt do svého bytu. Nabízíme také široký výběr
dalšího osvětlení.

Typ LED - SMD 2835
Počet LED - 60 ks / m
Spotřeba energie - 12,48 W / m
Světelný proud
- 1460 lm / m - teplá bílá barva
- 1500 lm / m - bílá barva denně
- 1530 lm / m - studená bílá barva
Světelný výkon - 120 lm / W
Stupeň krytí - IP 20
Instalace - oboustranná lepicí páska
Napájecí napětí: - 12VDC / 24VDC
Řezná část
- 50 mm (3 LED) / 12V
- 100 mm (6 diod) / 24V
Rozměry - 5000 x 8 x 2 mm
Záruka - 3 roky

Výrobek má další možnosti:

Napájecí napětí: 12V , 24V
Barva světla: teplá bílá , Denní světlo , studená bílá , Červený , Modrý , Zelená , žlutá

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-psek-5m-professional-smd2835-p-2189.html
http://www.tcpdf.org

